
UCHWAŁA NR XII/65/2015
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218 oraz art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1 Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Zbąszynek na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1. Planowane dochody w łącznej kwocie, 36.916.911,00zł, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości, 32.949.421,59zł,

2) dochody majątkowe w wysokości, 3.967.489,41zł.

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie, 36.916.911,00zł w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości, 30.313.529,42zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości, 6.603.381,58zł.

§ 3. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/9/2014 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22 grudnia 2014 roku, pt.: 
”Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy, realizujących fundusz sołecki w 2015 rok”, otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń.
 

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: 4683A495-87B4-4AA1-9CF8-794ED9C2644E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadzone zmiany w budżecie są zrównoważone. W efekcie wprowadzonych zmian, wartość ogółem 
dochodów i wydatków ulega zmniejszeniu o adekwatną kwotą 135.520,00zł.

Po stronie wydatkowej budżetu wprowadza się zmiany w zakresie wydatków bieżących oraz wydatków 
majątkowych, szczegółowo - zadaniowo wyszczególnionych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. Po stronie 
dochodowej, zgodnie z załącznikiem nr 1, oprócz wprowadzonej dotacji, dostosowuje się plan dochodów 
bieżących po analizie dotychczasowego wykonania.

Id: 4683A495-87B4-4AA1-9CF8-794ED9C2644E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/65/2015

Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 29 października 2015 r.

Plan dochodów budżetu gminy Zbąszynek

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 15 714 797,85 - 137 690,00 15 577 107,85

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 171 000,00 4 934,00 175 934,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 150 000,00 4 934,00 154 934,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 905 985,85 - 142 624,00 5 763 361,85

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 898 452,85 - 142 624,00 755 828,85

801 Oświata i wychowanie 728 270,01 2 170,00 730 440,01

80101 Szkoły podstawowe 30 497,70 2 170,00 32 667,70

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 0,00 2 170,00 2 170,00

Razem: 37 052 431,00 - 135 520,00 36 916 911,00

Id: 4683A495-87B4-4AA1-9CF8-794ED9C2644E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/65/2015

Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 29 października 2015 r.

Plan wydatków budżetu gminy Zbąszynek

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 506 415,02 - 5 000,00 501 415,02

01022
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości 
chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia 
zwierzęcego

22 000,00 - 5 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00

600 Transport i łączność 2 812 037,00 - 23 536,00 2 788 501,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 812 037,00 - 23 536,00 2 788 501,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 200,00 4 000,00 34 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 262 424,00 - 27 536,00 2 234 888,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 911 904,98 - 65 122,00 2 846 782,98

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 518 124,98 - 65 122,00 2 453 002,98

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 63 999,00 - 63 999,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 277 638,00 - 1 123,00 276 515,00

750 Administracja publiczna 4 459 632,98 32 500,00 4 492 132,98

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 639 606,58 12 500,00 3 652 106,58

4300 Zakup usług pozostałych 334 890,00 10 000,00 344 890,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 2 500,00 7 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 393 218,40 20 000,00 413 218,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 659,00 7 900,00 74 559,00

4300 Zakup usług pozostałych 236 775,40 12 100,00 248 875,40

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 334 890,00 40 000,00 374 890,00

Id: 4683A495-87B4-4AA1-9CF8-794ED9C2644E. Podpisany Strona 1



75412 Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 40 000,00 240 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24 000,00 20 000,00 44 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 800,00 20 000,00 70 800,00

757 Obsługa długu publicznego 650 000,00 - 130 000,00 520 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 650 000,00 - 130 000,00 520 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 650 000,00 - 130 000,00 520 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 101 423,53 64 204,00 12 165 627,53

80101 Szkoły podstawowe 4 705 260,98 38 116,00 4 743 376,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 613 858,46 38 116,00 2 651 974,46

80113 Dowożenie uczniów do szkół 205 231,45 - 30 000,00 175 231,45

4300 Zakup usług pozostałych 205 231,45 - 30 000,00 175 231,45

80120 Licea ogólnokształcące 658 735,00 2 607,00 661 342,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 463 636,00 4 112,00 467 748,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 830,00 - 791,00 33 039,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 143,00 2 177,00 86 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 056,00 - 2 891,00 9 165,00

80130 Szkoły zawodowe 2 081 285,24 54 456,00 2 135 741,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 263 284,74 59 027,00 1 322 311,74

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 106 514,42 - 4 393,00 102 121,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 221 956,86 7 092,00 229 048,86

4120 Składki na Fundusz Pracy 31 800,76 - 6 959,00 24 841,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 600,00 - 311,00 4 289,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

485 566,92 - 975,00 484 591,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 484,84 124,00 289 608,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 427,77 - 356,00 51 071,77

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 325,95 - 743,00 6 582,95

Id: 4683A495-87B4-4AA1-9CF8-794ED9C2644E. Podpisany Strona 2



851 Ochrona zdrowia 200 200,00 4 934,00 205 134,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 135 000,00 4 934,00 139 934,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 560,00 2 934,00 21 494,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 900,00 2 000,00 66 900,00

852 Pomoc społeczna 3 114 249,01 - 2 500,00 3 111 749,01

85203 Ośrodki wsparcia 111 150,00 - 2 500,00 108 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 541,00 - 2 500,00 9 041,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 597 331,54 - 51 000,00 4 546 331,54

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 213 082,00 - 47 000,00 2 166 082,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 677 199,00 - 47 000,00 630 199,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 175 425,40 - 4 000,00 171 425,40

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 - 4 000,00 86 000,00

Razem: 37 052 431,00 - 135 520,00 36 916 911,00

Id: 4683A495-87B4-4AA1-9CF8-794ED9C2644E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/65/2015

Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 29 października 2015 r.

Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy, realizujących fundusz sołeckiego w 2015 roku
Dział Rozdział Paragraf Nazwa Sołectwa Plan

1 2 3 4 5
600 60016 4210 10 000,00
750 75075 4170 1 000,00
750 75075 4210 4 400,00
750 75075 4300 1 700,00
900 90004 4170 5 475,40
900 90004 4210 4 100,00
900 90004 4270 1 200,00
900 90004 4300 2 000,00
921 92109 4210 300,00
921 92109 4270 2 700,00

Ogółem: Sołectwo Kosieczyn 32 875,40
600 60016 4210 5 000,00
700 70005 4210 800,00
700 70005 4300 200,00
750 75075 4170 1 500,00
750 75075 4210 6 800,00
750 75075 4300 11 075,40
750 75075 4270 500,00
900 90004 4170 5 500,00
900 90004 4210 1 500,00

Ogółem: Sołectwo Dąbrówka Wlkp. 32 875,40
600 60016 4170 1 500,00
600 60016 4300 2 800,00
750 75075 4210 1 843,00
900 90004 4170 5 600,00
900 90004 4210 1 800,00
921 92109 4210 1 300,00
926 92601 4210 1 000,00
926 92601 6050 5 000,00

Sołectwo Rogoziniec 20 843,00
700 70005 4300 2 020,77
750 75075 4210 2 900,00
750 75075 4300 2 100,00
900 90004 4170 3 700,00
900 90004 4210 650,00
900 90004 4270 300,00

Ogółem: Sołectwo Chlastawa 11 670,77
600 60016 4210 4 000,00
700 70005 4210 1 547,22
750 75075 4210 3 000,00
900 90004 4170 2 000,00
900 90004 4210 7 250,00
900 90004 4270 350,00

Ogółem: Sołectwo Kręcko 18 147,22
Razem: 116 411,79

Id: 4683A495-87B4-4AA1-9CF8-794ED9C2644E. Podpisany Strona 1




